
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Miedźno 
na dzień 31 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego Gminy Miedźno na dzień 31 grudnia 2023 r. 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Dokument, o którym mowa w § 1 zostanie przekazany niezwłocznie Radzie Gminy Miedźno 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADF8D01-BBD1-421D-BDCD-6031A89C71D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miedźno na dzień 31 grudnia 2023 r. 

Gmina Miedźno na dzień 31 grudnia 2023 roku była właścicielem nieruchomości o łącznej powierzchni 
198.1686 ha. Podział terenów, pod względem rodzaju użytków gruntowych przedstawia tabela poniżej. 

 
Tabela nr 1. Nieruchomości posiadane przez Gminę Miedźno – rodzaje użytków 

Rodzaj terenu                          Powierzchnia (w ha) % z całości 
BUDOWLANY  9.6487  4.87  
DROGOWY  91.0284  45.93  
LASY  16.5954  8.37  
ROLNY   40.1039  20.24  
WODY/ROWY  33.9084  17.11  
NIEUŻYTKI   6.8838  3.47  
RAZEM                          198.1686                         100.00                         

1. Jednostki organizacyjne Gminy Miedźno 

Do jednostek organizacyjnych Gminy Miedźno należy: 

1) Urząd Gminy Miedźno; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnie; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowach nad Okszą; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mokrej; 

6) Gminy Ośrodek Kultury. 

2. Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miedźno i jej jednostek organizacyjnych 
 

1) Urząd Gminy Miedźno 

 
Tabela nr 2. Środki trwałe 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Grupa 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 0 Grunty 8 965 424,36 623 842,12 116 416,20 9 472 850,28 
2. 1 Budynki i lokale 14 827 834,91 11 084 491,12 0,00 25 912 326,03 
3. 2 Obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 
77 995 516,02 1 770 858,76 0,00 79 766 374,78 

4. 3 Kotły i maszyny 
energetyczne 

1 701 941,68 2 116 041,39 0,00 3 817 983,07 

5. 4 Maszyny, 
urządzenia 
i aparaty ogólnego 
zastosowania 

278 294,22 365 948,42 0,00 644 242,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADF8D01-BBD1-421D-BDCD-6031A89C71D7. Podpisany Strona 1



6. 5 Specjalistyczne 
maszyny, 
urządzenia i aparaty 

114 627,00 0,00 0,00 114 627,00 

7. 6 Urządzenia 
techniczne 

227 212,91 609 514,75 0,00 836 727,66 

8. 7 Środki transportu 270 071,50 102 868,68 0,00 372 940,18 
9. 8 Narzędzia, 

przyrządy, 
ruchomości 
i wyposażenie 

214 153,70 0,00 0,00 214 153,70 

Razem: 104 595 076,30 16 673 565,24 116 416,20 121 152 225,34 

 
Tabela Nr 3. Pozostałe środki trwałe 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Grupa 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 1 Budynki i lokale 81 499,80 0,00 0,00 81 499,80 

2. 2 Obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej 

32 211,50 0,00 0,00 32 211,50 

3. 4 Maszyny, urządzenia 
i aparaty ogólnego 
zastosowania 

284 548,73 156 877,89 2 335,77 439 090,85 

4. 5 Specjalistyczne 
maszyny, urządzenia i 
aparaty 

40 552,76 5 891,70 0,00 46 444,46 

5. 6 Urządzenia techniczne 48 364,57 26 907,12 8 605,08 66 666,61 
6. 7 Środki transportu 2 199,00 0,00 0,00 2 199,00 
7. 8 Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości 
i wyposażenie 

738 806,81 31 919,85 0,00 770 726,66 

Razem: 1 228 183,17 221 596,56 10 940,85 1 438 838,88 

 
Tabela Nr 4. Wartości niematerialne i prawne 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. Wartości niematerialne i prawne 120 915,31 0,00 0,00 120 915,31 
Razem: 120 915,31 0,00 0,00 120 915,31 

 
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 
Tabela Nr 5. Środki trwałe 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Grupa 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 0 Grunty 720,00 0,00 0,00 720,00 
2. 1 Budynki i lokale 10 388,17 0,00 0,00 10 388,17 

Razem: 11 108,17 0,00 0,00 11 108,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADF8D01-BBD1-421D-BDCD-6031A89C71D7. Podpisany Strona 2



 
Tabela Nr 6. Pozostałe środki trwałe 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Grupa 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 4 Maszyny, urządzenia 
i aparaty ogólnego 
zastosowania 

59 187,86 5 300,54 17 199,43 47 288,97 

2. 8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości 
i wyposażenie 

55 858,38 1 098,00 4 390,42 52 565,96 

Razem: 115 046,24 6 398,54 21 589,85 99 854,93 

 
Tabela Nr 7. Wartości niematerialne i prawne 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. Wartości niematerialne i prawne 14 085,50 0,00 2 057,00 12 028,50 
Razem: 14 085,50 0,00 2 057,00 12 028,50 

 
3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnie 

 
Tabela Nr 8. Środki trwałe 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Grupa 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 0 Grunty 14 289,82 0,00 0,00 14 289,82 
2. 1 Budynki i lokale 3 021 096,20 0,00 0,00 3 021 096,20 
5. 4 Maszyny, urządzenia 

i aparaty ogólnego 
zastosowania 

12 793,00 0,00 0,00 12 793,00 

6. 5 Specjalistyczne 
maszyny, urządzenia i 
aparaty 

16 499,00 12 052,41 0,00 28 551,41 

7. 6 Urządzenia techniczne 35 397,93 0,00 0,00 35 397,93 
9. 8 Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości 
i wyposażenie 

101 404,62 0,00 0,00 101 404,62 

Razem: 3 201 480,57 12 052,41 0,00 3 213 532,98 

 
Tabela Nr 9. Pozostałe środki trwałe 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Grupa 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 4 Maszyny, urządzenia 
i aparaty ogólnego 
zastosowania 

88 748,35 4 845,00 0,00 93 593,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADF8D01-BBD1-421D-BDCD-6031A89C71D7. Podpisany Strona 3



2. 8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości 
i wyposażenie 

792 478,92 26 125,83 0,00 818 604,75 

Razem: 881 227,27 30 970,83 0,00 912 198,10 

 
Tabela Nr 10. Wartości niematerialne i prawne 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. Wartości niematerialne i prawne 4 799,36 0,00 0,00 4 799,36 
Razem: 4 799,36 0,00 0,00 4 799,36 

 
Tabela Nr 11. Zbiory biblioteczne 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. Zbiory biblioteczne 160 576,72 43 180,83 0,00 203 757,55 
Razem: 160 576,72 43 180,83 0,00 203 757,55 

 
4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowach nad Okszą 

 
Tabela Nr 12. Środki trwałe 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Grupa 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 0 Grunty 3 029,00 0,00 0,00 3 029,00 
2. 1 Budynki I lokale 757 654,31 0,00 0,00 757 654,31 
3. 6 Urządzenia techniczne 53 003,16 0,00 0,00 53 003,16 
4. 8 Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości 
i wyposażenie 

6 273,00 11 685,00 0,00 17 958,00 

Razem: 819 959,47 11 685,00 0,00 831 644,47 

 
Tabela Nr 13. Pozostałe środki trwałe 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Grupa 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 4 Maszyny, urządzenia 
i aparaty ogólnego 
zastosowania 

195 855,49 14 399,00 0,00 210 254,49 

2. 8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości 
i wyposażenie 

363 259,80 45 861,02 0,00 409 120,82 

Razem: 559 115,29 60 260,02 0,00 619 375,31 

 
Tabela Nr 14. Wartości niematerialne i prawne 

  Wartości na Zmiana wartości Wartości na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADF8D01-BBD1-421D-BDCD-6031A89C71D7. Podpisany Strona 4



Lp. Wyszczególnienie dzień 
31.12.2022 r. 

(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

dzień 
31.12.2023 r. 

(w zł) 
1. Wartości niematerialne i prawne 5 549,00 0,00 0,00 5 549,00 

Razem: 5 549,00 0,00 0,00 5 549,00 

 
Tabela nr 15. Zbiory biblioteczne 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. Zbiory biblioteczne 167 511,78 17 361,30 0,00 184 873,08 
Razem: 167 511,78 17 361,30 0,00 184 873,08 

 
5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mokrej 

 
Tabela Nr 16. Środki trwałe 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Grupa 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 0 Grunty 22 119,30 0,00 0,00 22 119,30 
2. 1 Budynki i lokale 262 993,70 0,00 0,00 262 993,70 
3. 4 Maszyny, urządzenia 

i aparaty ogólnego 
zastosowania 

41 192,08 0,00 0,00 41 192,08 

4. 6 Urządzenia techniczne 15 314,26 0,00 0,00 15 314,26 
Razem: 341 619,34 0,00 0,00 341 619,34 

 
Tabela Nr 17. Pozostałe środki trwałe 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Grupa 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 4 Maszyny, urządzenia 
i aparaty ogólnego 
zastosowania 

43 143,00 0,00 0,00 43 143,00 

2. 8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości 
i wyposażenie 

155 006,50 6 704,87 0,00 161 711,37 

Razem: 198 149,50 6 704,87  0,00 204 854,37 

 
Tabela Nr 18. Zbiory biblioteczne 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2022 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. Zbiory biblioteczne 35 731,90 6 652,74 0,00 42 384,64 
Razem: 35 731,90 6 652,74 0,00 42 384,64 

6) Gminy Ośrodek Kultury 

 
Tabela Nr 19. Środki trwałe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADF8D01-BBD1-421D-BDCD-6031A89C71D7. Podpisany Strona 5



Zmiana wartości 

Lp. Grupa Wyszczególnienie 

Wartości  
na dzień 

01.01.2023 r. 
(w zł) 

zwiększenie zmniejszenie 

Wartości  
na dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 1 Budynki i lokale 403 814,16 0,00 0,00 403 814,16 
2. 4 Maszyny, urządzenia,  

aparaty ogólnego 
zastosowania 

31 169,57 0,00 0,00 31 169,57 

3. 6 Urządzenia techniczne 39 052,76 0,00 0,00 39 052,76 

Razem: 474 036,49 0,00 0,00 474 036,49 

 
Tabela Nr 20. Pozostałe środki trwałe 

Zmiana wartości 

Lp. Grupa Wyszczególnienie 

Wartości  
na dzień 

01.01.2023 r. 
(w zł) 

zwiększenie zmniejszenie 

Wartości  
na dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. 8 Pozostałe środki trwałe 
(narzędzia, przyrządy, 
ruchomości, wyposażenie) 

364 066,44 38 787,93 0,00 402 854,37 

Razem: 364 066,44 38 787,93 0,00 402 854,37 

 
Tabela Nr 21. Wartości niematerialne i prawne 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

01.01.2023 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. Wartości niematerialne i prawne 10 943,44 0,00 0,00 10 943,44 
Razem: 10 943,44 0,00 0,00 10 943,44 

 
Tabela Nr 22. Zbiory biblioteczne 

Zmiana wartości  
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Wartości na 
dzień 

01.01.2023 r. 
(w zł) 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

Wartości na 
dzień 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

1. Zbiory biblioteczne 350 076,92 22 945,16 0,00 373 022,08 
Razem: 350 076,92 22 945,16 0,00 373 022,08 

3. Informacja o zmianach w mieniu komunalnym 

1) W roku 2023 zasób mienia komunalnego powiększył się o następujące nieruchomości/działki: 

a) 434 obręb 0003 Kołaczkowice o powierzchni 1,3000 ha, na podstawie decyzji nr 
NWXV.7532.1.187.2023 z dn. 18.09.2023 r. Wojewody Śląskiego; 

b) 8/4 obręb 0003 Kołaczkowice o powierzchni 0,0018 ha, na podstawie decyzji nr RR.6831.5.2023 z dn. 
09.06.2023r.  Wójta Gminy Miedźno; 

c) 662/2 obręb 0005 Miedźno o powierzchni 0,8286, 

688/4 obręb 0005 Miedźno o powierzchni 0.0863, 

w udziale 3/8, na podstawie postanowienia o stwierdzeniu nabycia spadku z dn. 30.11.2021 r. Sądu 
Rejonowego w Częstochowie, sygn. akt II NS 2530/20; 

d) 834 obręb 0005 Miedźno o powierzchni 0,2470 ha, na podstawie umowy przeniesienia własności 
nieruchomości, akt notarialny: Rep. A. 6559/2023 z dn. 28.09.2023 r.; 

e) 962/9 obręb 0005 Miedźno o powierzchni 0,0198 ha, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADF8D01-BBD1-421D-BDCD-6031A89C71D7. Podpisany Strona 6



963/7 obręb 0005 Miedźno o powierzchni 0,0134 ha, 

na podstawie decyzji nr AB.673.4.001.2021.B z dn. 26.07.2021 r. Starosty Kłobuckiego – mienionej 
w roku 2023, 

f) 717/5 obręb 0007 Ostrowy o powierzchni 0,0195 ha, 

717/8 obręb 0007 Ostrowy o powierzchni 0,0191 ha, 

717/13 obręb 0007 Ostrowy o powierzchni 0,0078 ha, 

na podstawie decyzji nr RR.6831.7.2023 z dn.14.08.2023 r. Wójta Gminy Miedźno; 

g) 1609/7 obręb 0007 Ostrowy o powierzchni 0,7809 ha na podstawie umowy darowizny, akt notarialny: 
Rep. A. 5500/2023 z dn. 24.08.2023 r.; 

h) 2959/1 obręb 0007 Ostrowy o powierzchni 0,0036 ha, na podstawie decyzji nr RR.6831.6.2023 z dn. 
14.08.2023 r. Wójta Gminy Miedźno; 

i) 1985 obręb 0007 Ostrowy o powierzchni 1,6388 ha, na podstawie umowy zamiany nieruchomości, akt 
notarialny: Rep. A 3424/2023 z dn. 26.05.2023 r; 

j) 286/1 obręb 0009 Wapiennik o powierzchni 0, 0961 ha, 

285/1 obręb 0009 Wapiennik o powierzchni 0, 0217 ha, 

na podstawie umowy przeniesienia własności nieruchomości, akt notarialny: Rep. A 824/2023 z dn. 
09.02.2023 r. 

2) W roku 2023 zasób mienia komunalnego zmniejszył się o nieruchomości/działki:  

a) 1100 obręb 0001 Borowa o powierzchni 1,8008 ha,   

989/1 obręb 0007 Ostrowy o powierzchni 0,0925 ha,  

na podstawie umowy zamiany nieruchomości, akt notarialny: Rep. A 3424/2023 z dn.  
26.05.2023 r;  

b) 849 obręb 0001 Borowa o powierzchni 0,7950 ha,  

797 obręb 0001 Borowa o powierzchni 0,1840 ha,  

na podstawie umowy przeniesienia własności nieruchomości, akt notarialny: Rep. A 4146/2023 z dn. 
21.06.2023 r.  

c) 1408/14 obręb 0005 Miedźno o powierzchni 0,0384 ha,  

1408/15 obręb 0005 Miedźno o powierzchni 0,0453 ha,  

na podstawie umowy darowizny, akt notarialny: Rep. A. 6638/2023 z dn. 29.09.2023 r.;  

d) 988/3 obręb 0007 Ostrowy o powierzchni 0,0218 ha, na podstawie umowy przeniesienia własności 
nieruchomości oraz oświadczenia o objęciu udziałów w SIM Śląsk Północ Spółka z O.O., akt notarialny: 
Rep. A. 1215/2023 z dn. 04.04.2023 r.;  

4. Dochody uzyskane z tytułu wykonywania prawa własności 

Tabela Nr 23. Dochody uzyskane z tytułu wykonywania prawa własności 

Lp. Nazwa Wpłaty  
(w zł) 

Zaległości na dzień 
31.12.2023 r.   

(w zł) 
1. czynsz - najem lokalu 26.979,95 2.259,86 
2. czynsz mieszkalny 90.214,18 77.133,77 
3. użytkowanie wieczyste i trwały zarząd 7.633,51 0,00 

Razem: 124.827,64 79.393,63 

5. Nieruchomości będące w użytkowaniu wieczystym 

W skład nieruchomości będących w użytkowaniu wieczystym wchodzą następujące działki: 

1) działka nr 1139/2 obręb Miedźno o powierzchni 0,2139 ha nabyta przez osobę fizyczną w 2009 r.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADF8D01-BBD1-421D-BDCD-6031A89C71D7. Podpisany Strona 7



2) działka nr 1139/1 obręb Miedźno o powierzchni 0,2447 ha nabyta przez osobę fizyczną w 2008 r.; 

3) działka nr 793 obręb Miedźno o powierzchni 0,2674 ha nabyta przez osobę prawną w 2020 r.; 

4) działka nr 334/5 obręb Mokra o powierzchni 0,0949 ha nabyta przez osobę fizyczną od Okręgowej 
Spółdzielni Mleczarskiej w Kłobucku w 2009 r. 

6. Nieruchomości będące w użyczeniu 

W skład nieruchomości będących w użyczeniu wchodzą następujące podmioty: 

1) Klub Sportowy „GROM" Miedźno - część działki 1416/6 oraz działka 1417/11 o łącznej pow. 1,8 ha 
w obrębie Miedźno w tym budynek, teren boisk; 

2) Stowarzyszenie „Razem na Wyżyny” z siedzibą Mykanów ul. Cicha 72, część działek 480/2 obręb 
Mokra i 524/4 obręb Borowa o łącznej powierzchni 100 m2; 

3) Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa ul. Władysława Jagiełły 68, część działki 7/3 obręb 
Ostrowy o powierzchni 1518 m2; 

4) Śląski Oddział Okręgowy PCK Oddział Rejonowy w Częstochowie, ul. Waszyngtona 47a, 42-200 
Częstochowa - 11 punktów odbioru odzieży używanej o łącznej powierzchni 15,84 m2. Szczegółowy wykaz 
działek z pojemnikami PCK ujęto w tabeli poniżej. 

 
Tabela Nr 24. Wykaz działek przeznaczonych do lokalizacji pojemników PCK 

Lp. Miejscowość Nr działki Opis terenu 
1. Kołaczkowice 191/9 przy budynku byłej szkoły 
2. Izbiska 133/1 przy budynku byłej szkoły 
3. Borowa 524/4 teren rekreacyjny Gminy Miedźno 
4. Władysławów 607/1 przy budynku byłej szkoły 
5. Mokra 395/2 przy budynku szkoły 
6. Miedźno 1408/22 ul. Księżycowa przy ośrodku zdrowia 
7. Miedźno 1416/1 skrzyżowanie ul. Szkolnej z ul. Gwiezdną 
8. Miedźno 1727/2 skrzyżowanie ul. Władysława Jagiełły z ul. Leśną 
9. Ostrowy nad Okszą 1602 przy bud. szkoły 
10. Ostrowy nad Okszą 2594 ul. Brzozowa 
11. Wapiennik 321 ul. Akacjowa przy cmentarzu kontener 

7. Najem nieruchomości 

W 2023 roku Gmina Miedźno wynajmowała następujące nieruchomości: 

1) lokale w miejscowości Miedźno, Mokra i Ostrowy nad Okszą o łącznej powierzchni 49 m2, 
(Telekomunikacja Polska S.A.);  

2) lokal w miejscowości Miedźno o powierzchni 38 m2 (Poczta Polska S.A.); 

3) lokal w miejscowości Miedźno o powierzchni 32,61 m2 (Gabinet Weterynaryjny P.U.H. WETPOL 
Janusz Słowik);  

4) lokal w miejscowości Miedźno o powierzchni 7 m2 (kiosk w Miedźnie przy przystanku – Excellgraph 
Lincoln Kasprzyk); 

5) lokal w miejscowości Izbiska o powierzchni 33,3 m2 (SIM Śląsk Północ Sp. z o. o); 

6) 2 lokale mieszkalne we Władysławowie o łącznej powierzchni 97 m2; 

7) lokal mieszkalny w Kołaczkowicach o powierzchni 54 m2; 

8) lokal mieszkalny w Izbiskach o powierzchni 86 m2; 

9) 6 lokali mieszkalnych w Miedźnie „Dom Nauczyciela” o łącznej powierzchni 252 m2; 

10) 6 lokali mieszkalnych w Ostrowach nad Okszą „Dom Nauczyciela” o łącznej powierzchni 255 m2. 

8. Dzierżawa nieruchomości 

W 2023 roku Gmina Miedźno wydzierżawiała następujące nieruchomości: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADF8D01-BBD1-421D-BDCD-6031A89C71D7. Podpisany Strona 8



1) część działki 191/10 obręb Kołaczkowice o powierzchni 1,9800 ha; 

2) część działki 7/5 obręb Ostrowy o powierzchni 0,0010 ha (pod pomostem). 

Gmina posiada udziały w spółce SIM Śląsk Północ Sp. z o. o. o łącznej wartości w wysokości 
3.376.000,00 zł (67 520 udziałów o wartości nominalnej 50 zł każdy). 

Gmina Miedźno nie ma zaciągniętych kredytów pod zastaw hipoteczny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADF8D01-BBD1-421D-BDCD-6031A89C71D7. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Informacja ostanie mienia komunalnego Gminy Miedźno na dzień 31grudnia 2023r.


